Lista de PaÉicipantes do Jogo - HOPE INTERNACIONAL
CAMPEONATO PARANAEITISE DE FUTEBOT SUB 20 .2423 íiü,}

! L!:i: r:1i;1+
Jogo N": 70
03/06/2023

HOPE INTERNACIONAL

15:30 T.oCd: ATíLIO GIONEDIS

x ATHLETICO PAMNAENSE
CAMPO LARGO

NO lnscrição Nome Apelido TIR

797.356 FABIO ATLEF DE ALMEIDA MÂIA FAEIO GT

2 553.753 LUAN MARTINEZ DO O LUAN T

3 756.854 TEONARDO PÉREIRA DE ANADRADE l,.EO Í
4 618_111 PEDRO HENRIQUE MENDES FELIPE PEPE - (C) T

5 791.O95 DEIVISON SOUZA BRITO DEIVISON T

6 789.O93 GIOVANNI FERREIRA STINGHEN GIOVANNI T

7 532.135 TI.IAYI.AN WALYSON SOUSA DOs SANTOS THAYTAN T

I 763.366 MATHEUS PLOSZAJ ARAUJO PLOSZAJ T

9 623.4s? JONATAS TORRES JAYME ,HOW T

10 757A44 THYAGO PORTO PORTO T

11 620.749 VYCTOR LUlz VIEIRA AI.SINO VYCTOR LUIZ T

12 620.951 FILIPE STAIDEL CEZAR FIUPE STAIDEL GR

13 783.028 BRUNO CESAR JUUO BIETKOSKT BRUNINIIO R

14 777.554 PEDRO ANTONIO DE SOUZA PEDRO R

15 587.125 LEONARDO PEREIRA GUERRO LEONARDO GUERRO R

16 632.220 ROGER VrTOR CANDIDO DE SOUZA ROGER R

17 ç17.277 VINICIUS ALVES RIBEIRO VINKIUS R

18 785.OO5 ruRr PEGO DA CONCEIçÃO IUR' R

19 622.954 VALENTIN STEMPINHAKY DOuVEIRA MÊNDEs VAI.!NTIN R

2A 761.464 MA}6UEL OLIVEIRA LOPES MAXSUEL R

coMrssAoTEGNtcÂ

Árbitrc: EDUARDO DA SILVA SILVEIRA

Assistente 2: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS

Delesado: SERGIO iOSÉ FIRAKOVSKI

A§si§rentê 1: ALESSANDRO ANTONIO GONÇALVE
a'Áúitrc:

Aux. Táa.: RICARDO GRUTZMACHER EHLE - Registro: .
2119

Prcp. Goleirc: MATHEUS DE OLIVEIRA SAROLI - "
Registro:2178

MaslFisltn* HELIO ALVES DE SIQUEIRA - Registro:2002

Treinadon

Prcp. Físico: EDMILSON CORDEIRO - Registro:281 '

Médico: OILSON LEOPOLDINO SUTIL / COREN PR .
522844

Supervisor

§

f?
f
ft

L

I
il
H
A

Termo de Ciência: Declâramot para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n" 16.07& dê 31 de Julho de 2013, e tendo em viía
o disposto nos arts 15, inciso Xxlll, .l8, inciso Vlll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a exeução do Hino Nacionál

Brasileiro e do Hino do Êstado do Paraná antês do início dos ryentos dsportivot e que, para ryítâr atrás dâs partidat ã entrada das equips êm campo têrá que
ocorrs até 10(dez) minutos ants do horáÍio do jogo marcado pêla tabela da compet!çáo , sb pena das ençõs do art. 191, do Código Brasi,eiÍo de Justiça
Desportiva (CBJD)- ConÍorme o artigo 41" do Regu,ãmênto G€râl dâs Competiçõês, de 2019 (FPF), quê prwê o horário da êntrega deía relação ao Delegado do
jogo com 60 (ssnta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciênciã das Leis acima e das deteÍminaçós do
Rtr-FPF-201S

rtft ltt
ft

g
**rgg

I.-;6
o
L
É

I
n
Íl

S*

Capiüio

Lista de PaÉicipantes do Jogo - ATHLETICO PARANAENSE
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOT SUB 20 .2023
Jogo N": 70 HOPE INTERNACIONAL

03/06/2023 - 15:30 Locah ATíLtoGtoNEDts
x ATHLETICO PARANAENSE

CAMPO LARGO

ÁÉitTo: EDUARDO DA SILVA SILVEIRA

Assistente 2: NYCOLLAS FABRICIO DOS SANTOS
Delegado: SERGTO JOSÉ FtRAKOVSK|

Assistente 1: ALESSANDRO ANTONIO GONÇALVE
4'ÁÉiro:

N' I nscrição Nome Apelido T/R
615.3',t? LEANDRO FILIPE DE ALMEIDA DORNELLES FILIPE GT

2 61 1_195 CARLOS EDUARDO SANTOS BIRO T

3 653.303 EDUARDO SILVINO DA CRUZ EDUARDO T

4 694.242 JOAO VITOR TAVARES DA MOTA JOAO VITOR T

5 658.76 1 DIOGO RIQUELME RIVAS DO NASCIMENTO DIOGO DO NASCIMENTO T

6 650.633 LEONARDO DERIK DIAS GONCALVES DERIK T

7 777.286 FERNANDO NAVA ORTEGA FERNANDO NAVA T

o 622.717 GABRIEL ARAUJO LIMA LIMA T

9 649.589 VICTHOR GABRIEL ALVES BARROS VICTHOR T

10 783.1 69 KEVIN GERMAN COLLI KEVIN COLLI T

l1 647.904 GUSTAVO DOS ANJOS MATHIELLO GUSTAVO MATHIELLO T

12 609.731 MATHEUS SOARES ROCHA MATHEUS GR

13 649.697 YURI ANDREW FERREIRA LIMA YURI LIMA R

14 634.65 1 ROGERIO ZUIM ROGERIO ZUIM R

15 622.572 FRANCISCO MURILO DE SOUSA ATMEIDA MURILO

l6 620.636 GUSTAVO DA SILVA GONCALO GUSTAVO GONCALO R

17 632.234 tsLAN RtcARDo otoN2to ISLAN R

18 783.157 LAUTARO AGUSTIN GODOY LAUTARO GODOY R

19 725.359 WALACE DOS SANTOS FRANÇA WALACE R

20 695.586 RHYAN VINICIUS CORREIA DOS SANTOS RHYAN DOS SANTOS R

coMtssÃo TÉcNrcA
Treinadon MARCO BUCHWEIIZ ESPINOZA - .

Registro: 2089
Prep. Físico: RAFAEL LINHARES DA SILVA - CREF: "

01 343 1 -GISC
Médico: THALLES MESSOM JORGE MUTMN / CRM

1 7781 -SP

Aux. Tárr.: MATHEUS VAZeUEZ NASCTMENTO .
Registro: 2257

Prep. Goleiro: VINICIUS BARRIVIERA : Registro: 1208

Mas/FislEnft LUCAS DE SOUZA GONÇALVES -
Registro: 2090

Termo de Ciência: Dclaramog para os devidos fint que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n" 16.078, de 31 de Julho de 2011 e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, incirc XXlll, ,18, inciso Vlll e '126, todos do Regulamento c€ral das competiçóes da Federação, é obrigatória a ex«ução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e qug para evitar atrae das partidal a entrada das equ ipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário dojogo marcado pela tabela da competição , sb pena das snçôes do art. 191, do Código Brasileiro de Juíiça
Desportiva (CBJD). conÍorme o artigo 41' do Regulamento Geral das Com petiçós, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (ssent
RGC-FPF-2019.

antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responúveis tomem ciência das Leis acima e das determinaçôs do

,
KEVIN GERMAN COLLI

Superuisor CapitÍio

EMERSON SEBASTIAN ALVES

sexta-feira, 2 de junho de 2023 17:08:48

z'1.t (,r;.\
,/oFt"\
//n".r\\
1-r-1m*. _r lc: j
\É ! ;-vl
-,YEtrí?

Folha 1

ESTADO DO PARANA ePno-rmLo
ÔrgãoCadastro: CIDADAO

Em: 3OlO5l2A2301:M

Protocolo:

20.545.952-9

tnteressadoí: (CNPJ:XX.XXX.5'14I0001-36)HOPEINTERNACIONAL

lnteressado 2:
Assunto: AREADASEGURANCA
Palavras-chave: CIDADAO
No/Ano

Detalhamento: SOLiCITAçÃO

Código TTD:

Cidade: CAMPO LARGO/ PR

/1":-\/-r\1(iIr-\
,r*ji-- (c\i
i ,tÍts. 2 \ \

tr-i"",.ãJ!i
\í \ r'q")
'..d;:\.--í-;/'''T.lyr -lj)/

Assunto: AREA DA SEGURANCA

Protocolo: 20.545.952-9

lnteressado: HOPE INTERNACIONAL

Solicitaçáo
oFíclo

oFícro no 003/2023
Campo Largo, 30 de Maio de 2023.
Ao Senhor:
Comandante da Polícia Militar de Campo Largo
Ref.: Solicitação policiamento para os jogos do Hope lnternacional
Servimo-nos da presente para solicitar policiamento conforme

estabelece a Lei No 10.671/03 para os jogos do Hope lnternacional abaixo
relacionados:

LOCAL: ESTADIO ATíUO GIONÉDIS
Av. Ver. Arlíndo Chemim, l-80 - Centro, Campo Largo - PR

Data
Partida
Abertura Portões
Público aproximado
03/06
Hope x Capão Raso - lnício -8h45
Paranaense SUB-15
th
200
03/06
Hope x Athletico - lnício -1-5h30
Paranaense SUB-20
14h
200
t7106
Hope x Rio Branco - lnício -8h45
Paranaense SUB-15
th
200
L7 tA6
Hope x Andraus - lnício -10h30
Paranaense SUB-17
14h
200

lnserido ao protocolo 20.545.952-9 por: Greyson MâÍcel Assuíçâo em: 3OlO5l2O23 01:04. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://ww*.egrotocolo,pagov.br/sp,wêb/validarDocumênto com o código; f3bd85e6b278285334de570ff4317ed.

Respêitosarnente

Greyson Assunçfo
Supervisor de Futebol
Hope lnternacional Futebol Clube

lnsêrido ao proüocolo 20.ltl3i.tle.O por: GiltE o Usud fmmçlo Gm: 30r!5/2023 Ol:O4. A sutcnücidàdê destê documento podê ser valld.da no endereço:
trttD.í/Üm..grotocdo.pr.gw.àÍrtplEh rdErDocl|m.l*o.om o código:flnül$ü:tlt'33fd.'70filtlr.d,

,.---'--
. - i:':lr \.j
-;

.- -- .'/,:...

, ig< 4 ''
t

iJ mru. 3 r "
j

',-lr.\^ "*- l.-.-l
':,-.;,: --_-.. -l.. ;),:í '.'

HOPE INTERNACIONAL
"O Prazer está na fornação"

OFÍClo

oFícto no 003/2023

Campo Largo, 30 de Maio de 2423.

Ao Senhor:

Comandante da Polícia Militar de Campo Largo

Ref .: Solicitação policiamento para os/bgos do Hope lnternacional

Servimo-nos da presente para solicitar policiamento conforme estabelece a Lei No

10.671103 para os jogos do Hope lnternacional abaixo relacionados:

LOCAL: ESTÁDIO ATíLP GloNÉD§
Av. Ver. Arlíndo Ghemim, í80 - Centro, Campo Largo - PR

Data Partida Abertura

Portóes
Público aproximado

03/06 Hope x Capão Raso - lnÍcio -8h45

Paranaense SUB-15

th 200

03/06 Hope x Athletico - lnício -15h30

Paranaense SUB-20

14h 200

17t46 Hope x Rio Branco - lnício -8h45

Paranaense SUB-15

th 200

17106 Hope x Andraus - lnício -10h30

Paranaense SUB-17

14h 200

Respeitosamente
Do«mento ôssinad6 diútàlmrte

6REYSOi{
"ÀRCEL

ÂSSU{CAO
Data: 30/05/2023 01;03;15-0300
Verifi que eB htBs://vàli.l*.iÍi.go!"b.

Greyson Assunção
Supervisor de Futebol

Hope lnternacional Futebol Clube

Greyson Assunçõo: 41-98483-033L ou 47-98845-3000

Endereço: Rua Valério Haisi, 262- Santa Felicidade - Curitiba - PR
Telefone (41 ) 99897-5503
HOPE INTERNACIONAL

CNPJ: 10.312.51410001 A6 H,H^H,F
tnserido ao protocolo 20.545.952-9 por: Greyson Mârcêl Assunçáo em;301O512023 01:04. A autenticidade deste documento podê ser validada no endereço:

https://wrirw.eprotocolo,pr,gov,brlspiweb/vâlidaÍDocumênto com o código: 2e98d777d83cad92636R9475167069â.